
 

Dz.01.0021.14.2015 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XIV/144/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 20 października 2015 r. 
 

 
 

w sprawie przesunięcia znaku „Parking” na ulicy Podbrzezie 
  

 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. g) Uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o przesunięcie znaku „Parking”, 

który uniemożliwia wejście do lokali mieszkalnych i usługowych w budynku przy ulicy 

Podbrzezie 5. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

_____________________________ 

Uzasadnienie:  

Obecny znak zezwala na parkowanie zarówno przed wejściem do klatki schodowej, jak i do 

lokali użytkowych.  

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


